
平成２３年度（２０１１年度）
よりよい宮小学校をつくるためののアンケート（４年生児童）
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1わたしは、がっこうが たのしい。

2わたしは 友だちとなかよくしている。

3わたしは 毎日の べんきょうが わか
る。

4わたしは 気持ちのよい あいさつがで
きる。

5わたしは そうじをいっしょうけんめいし
ている。

6わたしは いのちをたいせつにし、学校
や社会のきまりをまもっている。

7わたしは かぞくに学校のできごとを よ
くはなす。

8わたしは 給食の時間が楽しみだ。

とてもそう思う まあそう思う あまりそう思わない 思わない

思わない 4%1%5%5%7%3%12%5%

あまりそう思わない 7%8%18%22%15%18%12%17%

まあそう思う 42%32%53%37%42%43%29%16%

とてもそう思う 47%59%24%36%36%35%47%62%
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